226.1
[From Fenn, iii. 382.] This letter appears to have been written just
before the sitting of the Parliament of October 1460, of which John
Paston was a member. Warwick’s brother was then Chancellor. No signature
is attached to this letter in Fenn’s literal copy, although the name is
appended to the modern transcript.

226.2
Alice, widow of William, Duke of Suffolk.

226.3
John de la Pole, second Duke of Suffolk. He married Elizabeth, the Duke
of York’s daughter.

226.4
George Nevill, Bishop of Exeter.

226.5
Richard Nevill, Earl of Salisbury.

227.1
Psalm ci. (or cii.) 18.

227.2
Psalm lxviii. (or lxix.) 28.

227.3
‘Feria quarta’ means Wednesday.
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FRIAR BRACKLEY TO [JOHN PASTON]

1460

[OCT.] 

Jesus, Maria, &c. Reverende domine, si contingat ut sitis
Londoniæ hoc termino in principio parliamenti, hæc poteritis in secretis
dicere domino Warwik ac domino Cancellario, quomodo Johannes W.227.4
apud Felbrigg jacet cum manu forti contra pacem domini Regis et patriæ,
qui quantum valere potest est hostis publicus et inimicus capitalis
domini Regis et suorum fidelium dominorum utilitatem rei publicæ et
communitatem Angliæ diligentium, pro quo taliter esset modo indilate et
cum omni festinacione possibili providendum quod esset commissio directa
sub pœna ligeanciæ et pœna mortis et privatione bonorum vicecomiti,
domino M. Stapilton, domino W. Chambirleyn, W. Yelverton
justiciario, W. Calthorp, Johanni Twyre, Johanni Geney,
T. Gurnay, Johanni Fyncham, Johanni Yelverton Juniori, Edmundo
Bokyngham, Johanni Gros, Johanni Dam, Johanni Lomenour, Jacobo
Arblaster, T. Denys, ut assistant sub pœna prædicta sex primis
militibus et armigeris ad excitandum populum de patria pro domino
T. T.,227.5 J. H.,227.6 P. Wentworthe,
J. A.,227.7 T. Danyel, H. Hunton, J. Wode,
W. Prentys, S. Gunnor, H. Todynham, Joh. Wyndham, Palmere
Ballivo de Costsey, T. Brygge, et suis complicibus subito et
secretiori modo capiendo et versus London adducendo cum manu forti, et
in Turri vel Newgate firmiter

cum Thorp de Scacario carcere collocando, &c. Et tunc eorum clientes
et eis adhærentes non possent, ymmo nec auderent, nocere populo patriæ
bonæ disposicionis. Certe si in hac parte fideliter laborare in effectu
volueritis, dominus Comes Warwic, et omnes sibi et suis benivoli essent
vobis multiformiter obligati, et tunc esset in Norffolchia mansio
concors et valde pacificus. Utinam bona voluntas vestra non sit in hac
materia pigra, &c.

2º. Item, quod Episcopus Norwicensis esset in curia Regis ad tempus,
vel in parliamento omnino, quia hic parvum bonum facit, nisi supportando
iniquos et paci patriæ contrarios; est enim satis dives ad comprestandum
pecunias Regi in necessitate sua. Ipse enim cum ducissa Suff. et aliis
personis prænominatis sunt Reginæ et principi maxime favorabiles cum
totis suis viribus; et ideo maxime expediens est parti Regis et comitis
Warwic subtrahere, diminuere, et pocius opprimere, vires omnium illorum
prædictorum eis et suis continue malignantium ex adverso, &c.